

TS Revision Aps

Halkærvej 19 · Bislev · 9240 Nibe
Tlf. 98 35 72 77

*OP Rengøringservice Aps
Toften 7
9240 Nibe*

CVR-nr: 36 48 67 59

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6 / 12 2017

Aine Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

OP Rengøringservice Aps
Toften 7
9240 Nibe

Direktion

CVR-nr.: 36 48 67 59
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Ole Pedersen

Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S
Toften 11
9240 Nibe

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af udførsel af rengøringsopgaver.

Usædvanlige forhold

Årets resultat der er et underskud på t.kr 268 må betegnes som utilfredsstillende. Der er såvel i årets løb som i det nye regnskabsår arbejdet på omstrukturering til forbedring af indtjeningen.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	4.004.511	3.540.195
2 Personalemkostninger.....	4.231.925-	3.803.972-
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	19.031-	22.873-
DRIFTSRESULTAT	246.445-	286.650-
Andre finansielle indtægter	100	0
Andre finansielle omkostninger.....	22.017-	13.143-
RESULTAT FØR SKAT	268.362-	299.793-
ÅRETS RESULTAT	268.362-	299.793-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	268.362-	299.793-
DISPONERET I ALT	268.362-	299.793-

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

	2017	2016
Goodwill.....	38.000	53.000
Immaterielle anlægsaktiver	38.000	53.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.252	19.284
Materielle anlægsaktiver.....	15.252	19.284
Deposita.....	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver	45.000	45.000
ANLÆGSAKTIVER.....	98.252	117.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	180.877	156.897
Igangværende arbejder for fremmed regning	338.700	218.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	4.625	0
Periodeafgrænsningsposter	26.600	41.200
Tilgodehavender	550.802	416.597
Likvide beholdninger	404.800	1.775
OMSÆTNINGSAKTIVER	955.602	418.372
AKTIVER	1.053.854	535.656

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	568.155-	299.793-
EGENKAPITAL.....	518.155-	249.793-
Kreditinstitutter.....	0	286.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	72.543	11.596
Anden gæld.....	1.297.466	487.485
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	202.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.572.009	785.449
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.572.009	785.449
PASSIVER	1.053.854	535.656

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

2016/17

2015/16

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet der ikke er opnået endeligt tilsagn om kreditfaciliter. Det bedømmes, at man får de nødvendige kreditter stillet til rådighed og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	12	13
Lønninger	3.700.311	3.331.397
Pensioner	424.148	402.957
Andre omkostninger til social sikring.....	107.466	69.618
Personaleomkostninger i alt	4.231.925	3.803.972

3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle aktiver.....	19.031	22.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	19.031	22.873

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Mia & Line Holding Aps. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.